第５号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

善通寺市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

善通寺市自治会集会場補助事業変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け　善市第　　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、善通寺市自治会集会場補助金交付要綱第８条第１号の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　事業名

	２　事業の目的

	３　変  更  し  た

事 業 の 内 容

	４　変更後の着手・
完了予定年月日

	５　添付書類
	⑴　変更後の収支予算書
⑵　変更確認申請書及び変更確認済証の写し
（建築基準法第６条第１項に該当する工事に限る。 ）

⑶　変更後の見積書の写し
⑷　変更後の設計図書（配置図、平面図、仕様書等）
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	６　備　　　　　考